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استمارة تقدم للحصول علي موافقة لجنة اخلاقيات البحث العلمي
للموافقة علي: ( بحث – مشروع بحثى – رسالة ماجستير – رسالة دكتوراة)

طلب مقدم من الباحث:
التخصص:
الوظيفة:
[bookmark: _GoBack]عنوان البحث:


الفترة الزمنية للبحث: من      /     /          الي     /     /
طرق البحث المستخدمة (ما يتم إجراؤه من المشاركين في البحث):
1-
2- 
3-
4- 


مقدم الطلب:
التاريخ:
التليفون:
بريد الكتروني:
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